

SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA  
Pliegos de Requerimientos y Especificaciones para Catálogo Electrónico

I. Acta de entrega - recepción

**ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN**

En el cantón CHORDELEG, el día 10 de septiembre de 2020 los suscritos señores:

Yo, SR. JINSOP MEDINA, en representación de (I/la) GAD PARROQUIAL LA UNION y el Sr. Jurado Villagómez Edison Anelzar, en representación de EDIVA. Según el documento habilitante adjunto.

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN del siguiente MATERIAL.  
Orden de Compra: CE-20200001003210

DESCRIPCION	TOTAL	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
FLASH MEMORY 16 GB	3	11.88000	35.6400
		SUB-TOTAL 12%	35,64
		SUB-TOTAL 0%	0,00
		IVA 12%	4,28
		TOTAL	39,92

POR EDIVA

EDIVA SUMINISTROS

ING. EDISON JURADO V.

POR GAD PARROQUIAL LA UNION

JINSOP MEDINA  
SR JINSOP MEDINA

**CE-2020-1893080-3078-1893079-GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

En la ciudad de Chordeleg, a los 4 días del mes de Septiembre del 2020, comparecen a la firma de la presente ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN de la adquisición de Suministros de Oficina con Orden de Compra **CE-2020-1893080-3078-1893079-GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

• Carlos Geovanny Jara ..... en representación de **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION** según el documento habilitante adjunto, y

• Lozada López Germán Bolívar en representación de **COMPAÑÍA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A.** según el documento habilitante adjunto

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN de los siguientes bienes:

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
RESMA DE PAPEL BOND A4 UNIDAD	10	3,24	32,4000
CLIPS ESTANDAR 32 MM METALICOS UNIDAD	1	0,21	0,2100
GRAPADORA UNIDAD	1	3,00	3,0000

Se deja constancia que los bienes que se reciben cumplen con las características técnicas señaladas en el Catálogo Electrónico del portal [www.compraspublicas.gob.ec](http://www.compraspublicas.gob.ec); además, se recibe la Garantía Técnica correspondiente (u otra Garantía, de ser el caso).

**GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA  
UNION**

Carlos Geovanny Jara Villavicencio  
NOMBRES COMPLETOS (LETRA IMPRENTA)

FIRMA

C.I.

CARGO:

TELEFONO:

E-MAIL:

SELO INSTITUCIONAL

**COGECOMSA S.A.**



**ENTREGUE CONFORME**

**CE-2020-1893072-73-74-75-76-1893077-GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

En la ciudad de Chordeleg, a los 4 días del mes de Septiembre del 2020, comparecen a la firma de la presente ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN de la adquisición de Suministros de limpieza y Aseo con Orden de Compra **CE-2020-1893072-73-74-75-76-1893077-GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

• Carlo Geovanny Jara en representación de **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION** según el documento habilitante adjunto, y

• Lozada López Germán Bolívar en representación de **COMPAÑÍA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A.** según el documento habilitante adjunto

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN de los siguientes bienes:

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
CORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALÓN UNIDAD	1	2,55	2,5500
DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG UNIDAD	1	4,00	4,0000
ESCOBA DE PLÁSTICO FIBRA SUAVE UNIDAD	1	2,44	2,4400
RECOGEDOR DE BASURA UNIDAD	1	1,44	1,4400
TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM UNIDAD	1	3,66	3,6600
ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM U	1	2,15	2,1500

Se deja constancia que los bienes que se reciben cumplen con las características técnicas señaladas en el Catálogo Electrónico del portal [www.compraspublicas.gob.ec](http://www.compraspublicas.gob.ec); además, se recibe la Garantía Técnica correspondiente (u otra Garantía, de ser el caso).

**GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

Carlo Geovanny Jara Villavicencio  
NOMBRES COMPLETOS (LETRA IMPRENTA)

FIRMA

C.I.

CARGO:

TELEFONO:

E-MAIL:

0105961049

Presidente

0987408056

carlosjara8789@gmail.com

**COGECOMSA S.A.**



**ENTREGUE CONFORME**

SELLO INSTITUCIONAL



Cualquier inquietud comunicarse con:

[servicioalcliente@cogecomsa.ec](mailto:servicioalcliente@cogecomsa.ec)

[cogecomsa@cogecomsa.ec](mailto:cogecomsa@cogecomsa.ec)

[facturacion@cogecomsa.ec](mailto:facturacion@cogecomsa.ec)

Teléfonos: (02) 3814-360 / 3814-361 / 3814362 / 0994669204 / 0994669451

**CE-2020-1893220-224-1893226-GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

En la ciudad de Chordeleg, a los 4 días del mes de Septiembre del 2020, comparecen a la firma de la presente ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN de la adquisición de Suministros de limpieza y Aseo con Orden de Compra **CE-2020-1893220-224-1893226-GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

• Carlos Geovanny Jara en representación de **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION** según el documento habilitante adjunto, y

• Lozada López Germán Bolívar en representación de **COMPAÑÍA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A.** según el documento habilitante adjunto

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN de los siguientes bienes:

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
ESCOBA DE PLÁSTICO FIBRA SUAVE UNIDAD	2	2,44	4,8800
ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM UNIDAD	4	2,15	8,6000
RECOGEDOR DE BASURA UNIDAD	4	1,44	5,7600

Se deja constancia que los bienes que se reciben cumplen con las características técnicas señaladas en el Catálogo Electrónico del portal [www.compraspublicas.gob.ec](http://www.compraspublicas.gob.ec); además, se recibe la Garantía Técnica correspondiente (u otra Garantía, de ser el caso).

**GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA  
UNION**

Carlos Geovanny Jara Villavicencio  
NOMBRES COMPLETOS (LETRA IMPRENTA)

FIRMA

C.I.

CARGO:

TELEFONO:

E-MAIL:

SELLO INSTITUCIONAL

**COGECOMSA S.A.**



**ENTREGUE CONFORME**

Cualquier inquietud comunicarse con:

[servicioalcliente@cogecomsa.ec](mailto:servicioalcliente@cogecomsa.ec)

[cogecomsa@cogecomsa.ec](mailto:cogecomsa@cogecomsa.ec)

[facturacion@cogecomsa.ec](mailto:facturacion@cogecomsa.ec)

Teléfonos: (02) 3814-360 / 3814-361 / 3814362 / 0994669204 / 0994669451

**CE-2020-1893218-216-1893217-GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

En la ciudad de Chordeleg, a los 4 días del mes de Septiembre del 2020, comparecen a la firma de la presente ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN de la adquisición de Suministros de Oficina con Orden de Compra **CE-2020-1893218-216-1893217-GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

• Carlos Jara Villavicencio en representación de **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION** según el documento habilitante adjunto, y

• Lozada López Germán Bolívar en representación de **COMPAÑÍA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A.** según el documento habilitante adjunto

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN de los siguientes bienes:

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
RESMA DE PAPEL BOND A4 UNIDAD	5	3,10	15,5000
LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES UNIDAD	1	1,80	1,8000
GRAPADORA UNIDAD	1	2,20	2,2000

Se deja constancia que los bienes que se reciben cumplen con las características técnicas señaladas en el Catálogo Electrónico del portal [www.compraspublicas.gob.ec](http://www.compraspublicas.gob.ec); además, se recibe la Garantía Técnica correspondiente (u otra Garantía, de ser el caso).

**GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA  
UNION**

Carlos Geovanny Jara Villavicencio  
NOMBRES COMPLETOS (LETRA IMPRENTA)

FIRMA

C.I.

CARGO:

TELEFONO:

E-MAIL:

SELLO INSTITUCIONAL

**COGECOMSA S.A.**



**ENTREGUE CONFORME**

Cualquier inquietud comunicarse con:

[servicioalcliente@cogecomsa.ec](mailto:servicioalcliente@cogecomsa.ec)

[cogecomsa@cogecomsa.ec](mailto:cogecomsa@cogecomsa.ec)

[facturacion@cogecomsa.ec](mailto:facturacion@cogecomsa.ec)

Teléfonos: (02) 3814-360 / 3814-361 / 3814362 / 0994669204 / 0994669451

**SECCIÓN V**

**ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN**

En la ciudad de **Chordeleg** , a los **06** dias del mes de **Octubre del 2020** , comparecen:

**Jinsop Alfonso Medina** en representacion de la **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION** según el documento habilitante adjunto

\* **SRA. MARÍA Eugenia ORTIZ AVILA** en representación de la empresa **CODYXOPAPER CÍA. LTDA.** según el documento habilitante adjunto.

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN de los siguientes bienes

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO	TOTAL
100.00	BOLIGRAFO AZUL	0.1000	10.00
3.00	TRAPEADOR	3.0000	9.00

**SUBTOTAL:** 19.00  
**IVA 12%:** 2.28  
**TOTAL:** 21.28

Se deja constancia que los (bienes o servicios) que se reciben cumplen con las características técnicas señaladas en el Catálogo Electrónico del portal [www.compraspublicas.gob.ec](http://www.compraspublicas.gob.ec); además, se recibe la Garantía Técnica correspondiente (u otra Garantía, de ser el caso).

**CODYXOPAPER CÍA. LTDA.**  
**RUC 1791756430011**

*[Signature]*  
**LA UNIÓN**  
**GAD Parroquial**  
**PARROQUIAL LA UNION**

Por: **CODYXOPAPER CÍA. LTDA.**

Por: **GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**

## ACTA DE ENTREGA -RECEPCION

En el cantón CHORDELEG a los 25 días del mes de SEPTIEMBRE del 2020, comparece en representación del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION Según el documento habilitante adjunto.

Sr. ANDRES RAFAEL SOSA PAUCAR, en representación de la empresa NETTOYAGE, según el documento habilitante adjunto.

Quienes, en cumplimiento del inciso final del artículo 43 del Reglamento General de la LOSNCP, suscriben la presente ACTA DE ENTREGA – RECEPCION con orden de compra **CE-20200001893223** los siguientes bienes:

ITEM	CANTIDAD	DETALLE	PRECIO	TOTAL
1	15	MARCA: PRODELSOL FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 30X36	\$1.8000	\$27.0000
			<b>Sub-total</b>	\$ 27.0000
			<b>Iva</b>	\$ 3.2400
			<b>Total</b>	\$ 30.2400

ENTREGUE CONFORME

**NETTOYAGE**  
1122432205001

Sr. ANDRES SOSA  
**REPRESENTANTE DE  
NETTOYAGE**

RECIBI CONFORME

**REPRESENTANTE DEL GOBIERNO AUTONOMO  
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL LA UNION**